
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03.09.2018 г. № 529 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 23.07.2018 г. № 450 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

администрацией Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области муниципальной услуги «Обеспечение доступа к 

архивным документам и справочно-поисковым средствам к ним в 

читальном зале архива» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 г. № 479-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» в части 

закрепления возможности предоставления в многофункциональных 

центрах предоставления государственных и муниципальных услуг 

нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи 

заявителем единого заявления», Уставом Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области администрация 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

постановляет: 

1. Внести в постановление администрации 

Котельниковскогомуниципального района Волгоградской области от 

23.07.2018 г. № 450 «Об утверждении  административного регламента 

предоставленияадминистрацией Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области муниципальной услуги «Обеспечение 

доступа к архивным документам и справочно-поисковым средствам к ним 

в читальном зале архива» изменения, дополнив пункт 5.1. подпунктами 8 и 

9 в следующей редакции: 

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам 

предоставления муниципальной услуги; 

9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если 

основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и 



принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми 

актами Российской Федерации, законами и иными нормативными 

правовыми актами Волгоградской области, муниципальными правовыми 

актами.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

Главаадминистрации 

Котельниковского муниципального 

районаВолгоградской области 

 

 

С.А.Понкратов 

 


